W16S GEN 4  •  Rev. 2023-9-25
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance relative du ballast.
La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis.
CARACTÉRISTIQUES ET SPÉCIFICATIONS
1 La cellule photoélectrique, le pilote multi-votltage, le TCC réglables et la puissance réglable est sur la plupart des configurations.
Veuillez consulter le tableau d'envoi rapide et tableau de spécifications techniques pour plus de détails.
W16S GEN 4

FP DHT
(%)
QTÉ
CAISSE
(EXT.)
PUISSANCE RÉGLABLE, TCC RÉGLABLE ET CELLULE PHOTOÉLECTRIQUE INTÉGRÉE1
W16S-PS40-32-3C PLI5JGGM78C8 25/30/40 120-347 3 000/4 000/
5 000
3 875/4 500/
5 800 2 141 OUI >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 850  ≥0.9  ≤20 1
W16S-PS100-32-3C PL0VPZHAMTTL 60/80/100 120-347 3 000/4 000/
5 000
9 300/12 000/
14 500 2 137 OUI >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 2 100  ≥0.9  ≤20 1
PUISSANCE UNIQUE, TCC UNIQUE ET CELLULE PHOTOÉLECTRIQUE INTÉGRÉ1
W16S-NS30-240KP127 PMKKLHTF 29 120-277 4 000 4 098 146 OUI >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 230  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS30-250KP127 PA1DXFRX 29 120-277 5 000 4 118 148 OUI >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 230  ≥0.9  ≤20 1
PUISSANCE ET TCC UNIQUE
W16S-NS40-2-40K PL0PO2UXHWUZ 40 120-277 4 000 6 004 142 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 354  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS40-2-50K PL4UAA9JOAWL 40 120-277 5 000 6 034 144 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 354  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS60-2-40K PLWZDDTT2QAR 60 120-277 4 000 8 458 146 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 486  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS60-2-50K PLMLKRD8F54N 60 120-277 5 000 8 611 147 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 486  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS80-2-40K PLBWFTNGG09L 80 120-277 4 000 11 242 146 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 645  ≥0.9  ≤20 1
W16S-NS80-2-50K PLJW8AAS5RPA 80 120-277 5 000 11 446 148 NON >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 645  ≥0.9  ≤20 1
PUISSANCE UNIQUE, TCC RÉGLABLE ET CELLULE PHOTOÉLECTRIQUE INTÉGRÉE1
W16S-NS120-32-3C PLKL8U1W9E6H 120 120-347 3 000/4 000/
5 000 16 943 137 OUI >80 54 000 9 000 173 600 BRONZE OUI 2 600  ≥0.9  ≤20 1
ENVOI RAPIDE : La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis Veuillez contacter votre représentant AimLite pour plus d'informations
et pour obtenir une liste complète d’inventaire au moment de placer votre commande.
1 Cellule photoélectrique de type bouton et peut être désactivité avec l'interrupteur interne si nécessaire.

(LM)
EFFICACITÉ
(LM/W)
FLUX LUMINEUX
(LM)
EFFICACITÉ
(LM/W)
W16S-PS40-32-3C 25 3 625 145 3 875 155 3 700 148
30 4 260 142 4 500 150 4 320 144
40 5 623 141 5 800 145 5 720 143
W16S-PS100-32-3C 60 8 520 142 9 300 155 8 880 148
80 11 040 138 12 000 150 11 680 146
100 13 717 137 14 500 145 14 400 144
W16S-NS120-32-3C 120 16 943 137 17 885 147 17 810 144
PROGRAMMATION PAR DÉFAUT
W16S-PS40-32-3C: 40 W / 4 000 K
W16S-PS100-32-3C: 100 W / 4 000 K
W16S-NS120-32-3C: 120 W / 4 000 K
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES D'ENVOI RAPIDE
W16S GEN 4  •  Rev. 2023-9-25
W16S GEN 4